45

&4

115

48

49

52

55

185

157

168

g

2. 3 \LI-EU_Foglio
b=

-

127

171

128

g0

14

33

176

E578_601600

Quadro d'unione
scala 1:50.000

LEGENDA

RETINO

SIMBOLO DESCRIZIONE

®
. TAV 7
/'\

Viabilita nuova/da adeguare

TAV 12}

TAV 14 /L7

>

Allargamenti viabilita esistente

Area SET

Cavidotto

Cavo AT

Area di Sorvolo

Scavo provvisorio per quota d'imposta fondazione

Confine Foglio Catastale

182

162

181

135

N.16

174

Area posa pale

Tubazione interrata

::::::I::: Fossi

CAL_Foglio XX: Comune di Caltagirone Foglio di Mappa n. XX
LI.EU_Foglio XX: Comune di Licodia Eubea Foglio di Mappa n. XX
CHI.GULFI_Foglio XX: Comune di Chiaramonte Gulfi Foglio di Mappa n. XX
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